3

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 07.08.2020                                                                                                 № 154
с.Небуг

О внесении изменений в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района
от 9 января 2019 года № 17 «О создании комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», в связи с ротацией кадрового состава, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 9 января 2019 года             № 17 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района»:

1) приложение к постановлению читать в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 27 сентября 2019 года № 346  «О внесении изменений в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 9 января 2019 года № 17 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                       А.В. Береснев
Приложение
к постановлению администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от 07.08.2020 № 154
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от 09.01.2019 № 17
СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района
	Председатель комиссии
	Балантаева Елена Михайловна,
заместитель главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Секретарь комиссии
	Ткаченко Ирина Евгеньевна,

начальник отдела по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Члены комиссии

	Швец Ирина Владимировна,

ведущий специалист отдела по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

.».
Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                       А.В. Береснев